

Došlo 05.04.2017

Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dodávateľ: **GOMASTAV, s.r.o.**  
**Kračúnovce 289**  
**08701 Kračúnovce**  
**Slovenská republika**

Prílohy:

Skat. znám

**OBEC KRAČÚNOVCE**  
**Kračúnovce 350**  
**08701 Giraltovce**

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com  
 Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:  
 Účet: 5025086552/0900 VS: 170012  
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 22.03.2017 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 22.03.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 05.04.2017 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 17000172, dátum 22.03.2017									
1.	461	ESMAL Plus 2,5kg	1,000 ks	2,93	2,93	20	3,52	3,52	5,0
2.	378	Páska IZOL.10-15 zel.žltá	1,000 ks	0,31	0,31	20	0,37	0,37	5,0
3.	722	Páska MALIARSKA 48mmx50m	1,000 ks	1,35	1,35	20	1,62	1,62	5,0
Dodací list 17000193, dátum 21.03.2017									
1.	462	SYNTADUR 0111 0,9kg	2,000 ks	3,09	6,18	20	3,71	7,42	5,0
2.	47	Riedidlo 6006 1 L	1,000 ks	1,52	1,52	20	1,82	1,82	5,0
3.	38	Štetec plochy 81264 2,5	1,000 ks	1,40	1,40	20	1,68	1,68	5,0
4.	963	JOKL 50x50x2	48,000 m	2,67	128,00	20	3,20	153,60	5,0
5.	2698	JOKL 40x20x2	54,000 m	1,47	79,20	20	1,76	95,04	5,0
6.	616	ELEKTRODA E-B 121 2,0 bal.4,2kg	37,000 ks	0,08	3,08	20	0,10	3,70	5,0
7.	617	ELEKTRODA E-B 121 2,5	194,000 ks	0,12	22,63	20	0,14	27,16	5,0
8.	1781	Páska PENOVÁ samolepiaca 30mmx30m	1,000 ks	2,91	2,91	20	3,49	3,49	5,0
9.	2317	LEXAN ARLA Multi strong clear 10mm 2,1x7	14,700 m2	9,91	145,65	20	11,89	174,78	5,0
10.	2317	LEXAN ARLA Multi strong clear 10mm 2,1x7	25,200 m2	9,91	249,69	20	11,89	299,63	5,0
11.	2318	LEXAN AL okapná lišta 10mm 1-6350	25,400 m	1,19	30,27	20	1,43	36,32	5,0
12.	2320	LEXAN Gum.tesnenie s podložkou 25mm	130,000 ks	0,30	39,00	20	0,36	46,80	5,0
13.	2321	LEXAN Skrutka do plechu TEX 4,8x38	130,000 ks	0,05	6,50	20	0,06	7,80	5,0
14.	2413	LEXAN neutralny Silikon	3,000 ks	3,63	10,88	20	4,35	13,05	5,0
15.	2406	LEXAN AL L 30x30x2 1-6000	16,000 m	1,50	24,00	20	1,80	28,80	5,0
16.	1714	Kotúč rezný na KOV 125x1,6	16,000 ks	0,88	14,00	20	1,05	16,80	5,0
17.	969	Kotúč BRUSNY kov 125x22,2x6,5mm	2,000 ks	1,19	2,38	20	1,43	2,86	5,0
18.	2698	JOKL 40x20x2	12,000 m	1,51	18,10	20	1,81	21,72	5,0
Dodací list 17000262, dátum 20.03.2017									
1.	2064	LATEX uni.5kg+1kg	1,000 ks	9,85	9,85	20	11,82	11,82	5,0

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	799,83	159,97	959,80
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 50,64 EUR

**K úhrade 959,80 EUR**

Slovom: Deväťstopäťdesiatdeväť 80/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

*[Handwritten signature]*

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

*[Handwritten signature and date 12]*

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**GOMASTAV s.r.o.**  
 Kračúnovce 289, 087 01 Giraltovce  
 IČO: 48419702 DIČ: 2023362682  
 IČ DPH: SK2023362682

Pečiatka a podpis

*[Handwritten signature]*